
*Les lignes du Réseau Complémentaire ne circulent pas pendant les petites vacances scolaires ni l'été.

RÉSEAU COMPLÉMENTAIRE*
Horaires valables du 2 septembre 2024 au 4 juillet 2025 inclus

VERS 	CAEN
Lycée de Gaulle

LUNDI À VENDREDI

CARPIQUET

Aéroport 7.47

La Grotte 7.49

Square 7.50

Place du 27 Juin 7.51

Centre Aquatique 7.53

Les Vallées 7.55

La Plaine 7.57

Festyland 7.58

Belvédère 7.59

Route de Caumont 8.00

CAEN Cité Bellevue 8.01

Coty 8.06

Molière 8.08

Le Méridien 8.09

Stockholm 8.10

Collège Dunois 8.11

Poilus d'Orient 8.13

Lycée de Gaulle 8.14

CARPIQUET - Aéroport

La Grotte 

Square

Place du 27 Juin

Centre Aquatique

Les Vallées

La Plaine

Festyland

Belvédère

Route de Caumont

Cité Bellevue

Coty

Molière

Le Méridien

Stockholm

Collège Dunois

Poilus d’Orient

CAEN - Lycée de Gaulle

CARPIQUET

CAEN

109 A



*Les lignes du Réseau Complémentaire ne circulent pas pendant les petites vacances scolaires ni l'été.

RÉSEAU COMPLÉMENTAIRE*
Horaires valables du 2 septembre 2024 au 4 juillet 2025 inclus

VERS 	CARPIQUET
	 Aéroport

LUNDI - MARDI - 
JEUDI - VENDREDI

CAEN Lycée de Gaulle 16.55
Poilus d'Orient 16.56

Collège Dunois 16.59

Stockholm 17.00

Le Méridien 17.01

Molière 17.03

Coty 17.04

Cité Bellevue 17.09

CARPIQUET Route de Caumont 17.10

Belvédère 17.11

Festyland 17.12

La Plaine 17.13

Les Vallées 17.14

Centre Aquatique 17.16

Place du 27 Juin 17.18

Square 17.19

La Grotte 17.20
Aéroport 17.22

CAEN - Lycée de Gaulle

Poilus d’Orient

Collège Dunois

Stockholm

Le Méridien

Molière

Coty

Cité Bellevue

Route de Caumont

Belvédère

Festyland

La Plaine

Les Vallées

Centre Aquatique

Place du 27 Juin

Square

La Grotte

CARPIQUET - Aéroport

CAEN

CARPIQUET

109 R


	Ligne 109 CARPIQUET Aéroport sept 2024
	Ligne 109 CAEN Lyc de Gaulle sept 2024

